
BANCAJA 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2017

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 34.621,06 2.892.248,54  2.857.627,48 91  2,70  2,94  4,49 7  5,21  2,92 2,72 91  38,789 39,270Andalucía / Andalucia

 129,92 886.085,61  885.955,69 32  0,95  0,90  0,64 1  0,02  0,91 0,95 32  33,904 33,908Aragón / Aragon

 0,00 77.525,96  77.525,96 2  0,06  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,06 2  46,895 46,895Asturias / Asturias

 37.576,05 5.050.939,44  5.013.363,39 133  3,95  5,13  4,49 7  5,65  5,12 3,94 132  36,707 36,990Canarias / Canary Islands

 0,00 39.189,68  39.189,68 1  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 1  39,778 39,778Cantabria / Cantabria

 0,00 538.207,00  538.207,00 18  0,53  0,55  0,00 0  0,00  0,55 0,54 18  25,366 25,366Castilla y León / Castilla-Leon

 90.427,83 4.268.557,47  4.178.129,64 146  4,34  4,33  6,41 10  13,60  4,27 4,36 146  35,590 37,045Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 24.958,81 10.632.783,17  10.607.824,36 251  7,45  10,80  7,05 11  3,75  10,84 7,46 250  37,657 37,714Cataluña / Catalonia

 406.495,64 48.190.371,38  47.783.875,74 2.022  60,05  48,93  62,18 97  61,14  48,85 59,98 2.010  30,988 31,300Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 75.777,99  75.777,99 1  0,03  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,03 1  38,909 38,909Extremadura / Extremadura

 540,16 615.034,76  614.494,60 23  0,68  0,62  1,92 3  0,08  0,63 0,69 23  29,819 29,833Galicia / Galicia

 1.145,76 3.535.594,00  3.534.448,24 93  2,76  3,59  1,28 2  0,17  3,61 2,75 92  35,702 35,691Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 44.942,18  44.942,18 2  0,06  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,06 2  35,555 35,555La Rioja / La Rioja

 51.676,33 19.139.133,92  19.087.457,59 474  14,08  19,43  8,97 14  7,77  19,51 14,15 474  36,238 36,331Madrid / Madrid

 16.263,29 995.723,59  979.460,30 29  0,86  1,01  1,28 2  2,45  1,00 0,84 28  36,440 36,525Murcia / Murcia

 359,05 423.937,19  423.578,14 13  0,39  0,43  0,64 1  0,05  0,43 0,39 13  30,406 30,453Navarra / Navarra

 634,40 1.084.965,54  1.084.331,14 36  1,07  1,10  0,64 1  0,10  1,11 1,07 36  36,895 36,917País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 98.491.017,42 3.367

 149.327,82
 130,49

 29.251,86

 664.828,30 156

 4.261,72
 0,11

 42.110,32

 97.826.189,12 3.351

 29.193,13
 130,49

 149.327,82

 33,753 34,019
 26,243 26,505
 0,000 0,054

 53,418 71,697

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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